
Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank

Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Einzelwertung

6.10.10 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schützen am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Gölz Dominic BCVS Villingen-Schwenningen 1987 311 311 18 5 622 24B

2 Häßler Christoph BSG Riegel 1980 304 311 17 3 615 24C

3 Jacob Eike SG Freiburg 1993 306 302 15 6 608 25A

4 Fedick Myron BSC Emmendingen 1991 293 294 10 5 587 23D

5 Heß Roman BSG Riegel 1989 281 300 11 3 581 24D

6 Langer Pascal SG Freiburg 1993 282 293 4 1 575 25D

7 Blattmann Simon BSG Riegel 1989 284 282 7 2 566 23A

8 Fuhrler Felix SG Zell i.W. 1988 269 294 8 1 563 24A

9 Ströhle Tasso TV Meßkirch 1967 269 276 7 2 545 27A

10 Nietsch Frank SV Litzelstetten Abt. Bogen 1992 269 275 5 0 544 26C

11 Meier Martin SSV Oberachern 1970 264 279 6 0 543 26B

12 Bruder Johannes BS Berghaupten 1973 279 262 7 3 541 23B

13 Kupper Alexander TV Meßkirch 1972 272 265 3 0 537 25B

14 Windmüller Stefan SV Litzelstetten Abt. Bogen 1969 264 270 6 3 534 27C

15 Ellinghaus Marcus SG Zell i.W. 1983 251 268 6 2 519 23C

16 Wintermantel Philip BC Markdorf 1987 253 238 5 1 491 27D

17 Laube Jan SG Freiburg 1986 204 272 2 1 476 26A

18 Rieger Stefan TV Meßkirch 1969 226 230 1 0 456 26D

6.10.11 - Bogen FITA im Freien Recurve - Damen am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Schöttner Elisabeth BSC Lörrach 1980 300 292 8 3 592 39D

2 Kraus Bernhardine TV Meßkirch 1968 288 265 7 0 553 39A

3 Müssle Saskia BSF Wyhl 1974 227 249 6 2 476 39C

4 Höfler Jessica BSG Riegel 1985 243 224 2 0 467 38C

5 Leutner Yvonne BS Berghaupten 1971 227 215 5 1 442 39B

6 Horne Katja BSC Emmendingen 1986 215 214 3 2 429 38D

7 Blöß - Spach Carmen SV Überlingen 1987 207 202 3 0 409 38A

8 Heisler Annkathrin SV Litzelstetten Abt. Bogen 1993 201 161 4 3 362 38B

9 Zhang Yajing BS Berghaupten 1979 140 120 2 0 260 40A

6.10.50 - Bogen FITA im Freien Recurve - Altersklasse am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Heisler Matthias SV Litzelstetten Abt. Bogen 1963 295 291 9 3 586 33B

2 Astor Gerd BSBB Baden-Baden e.V. 1975 1962 293 292 2 3 585 28A

3 Köhly Michael BSF Dreiländereck Schallbach 1962 283 282 7 2 565 30C

4 Margraf Michael SG Singen 04 1964 275 288 11 4 563 31C

5 Gölz Holger BCVS Villingen-Schwenningen 1960 275 277 7 3 552 29C

6 Straub Josef SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 267 271 7 3 538 33C

7 Nietsch Peter SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 261 277 5 0 538 32A

8 Brucker Horst TV Meßkirch 1963 261 262 4 1 523 29A

9 Bukreus Michael SG Freiburg 1965 235 281 6 2 516 29B

10 Pfaff Martin TV Meßkirch 1960 254 254 6 0 508 32B

11 Bierer Daniel SGi Denzlingen 1959 255 244 3 1 499 28C

12 Gutmann Christoph SV Litzelstetten Abt. Bogen 1968 258 240 2 1 498 29D

13 Bachmann Joachim BSG Riegel 1959 243 252 3 3 495 28B

14 Gutmann Robert SG Zell i.W. 1968 252 236 2 1 488 30A

15 Wabnitz Michael BSV Teningen 1966 247 239 4 1 486 33A

16 Twardon Andreas BC Markdorf 1961 256 227 1 1 483 32D

17 ter Veen Frank BSV Teningen 1959 230 244 1 1 474 32C

18 Kraus Jürgen TV Meßkirch 1965 240 222 5 1 462 30D

19 Borchert Günther Francisco BSC Emmendingen 1959 257 203 2 4 460 28D

20 Leonhardt Willi BSV Teningen 1962 219 226 2 0 445 31A

21 Mellert Werner SGi Denzlingen 1959 223 220 4 2 443 31D

22 Malzacher Oswald SV Litzelstetten Abt. Bogen 1961 162 147 4 0 309 31B
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank

Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Einzelwertung

6.10.50 - Bogen FITA im Freien Recurve - Altersklasse am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

Vorgeschossen nach SpO.

0 Jäckel Andreas SV Freiburg St.Georgen 1960 284 288 5 1 572 30B

6.10.51 - Bogen FITA im Freien Recurve - Damen-Altersklasse am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Harter Isolde Ortenberger SG 1966 272 282 7 0 554 41A

2 Gölz Birgit BCVS Villingen-Schwenningen 1960 263 255 4 1 518 40D

3 Rapp Ute SG Zell i.W. 1967 249 257 4 0 506 41D

4 Straub Christine SV Litzelstetten Abt. Bogen 1966 263 212 5 3 475 42A

5 Mühlfriedel Doris SV Litzelstetten Abt. Bogen 1964 243 229 6 0 472 41C

6 Müller-Holstein Leonore BSBB Baden-Baden e.V. 1975 1952 222 237 1 1 459 42C

7 Walter Christina BSF Wyhl 1963 201 225 2 0 426 42B

8 Hirt Petra BS Berghaupten 1965 105 120 3 0 225 41B

6.10.60 - Bogen FITA im Freien Recurve - Seniorenklasse A am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Laile Felix SG Zell i.W. 1954 268 274 6 4 542 35D

2 Bürgelin Willy WTS Freiburg 1951 287 246 10 1 533 34A

3 Scherzinger Klaus SGi Denzlingen 1956 273 251 8 2 524 37A

4 Mühlfriedel Eberhard SV Litzelstetten Abt. Bogen 1948 268 249 1 0 517 36B

5 Hering Wolfgang BSF Dreiländereck Schallbach 1954 250 256 0 0 506 37D

6 Boos Rainer SSV Oberachern 1956 238 244 5 2 482 33D

7 Muzenhardt Siegfried SSV Widerhold Singen 1954 231 250 2 0 481 36D

8 Woywod Siegfried SG Zell i.W. 1955 244 234 3 1 478 37C

9 Fortwängler Ulrich SGi Denzlingen 1956 276 198 6 3 474 34C

10 Lang Erhard BSBB Baden-Baden e.V. 1975 1948 233 216 2 0 449 36A

11 Fichtner Helmut SG Freiburg 1947 230 208 3 0 438 34B

12 Glaser Frieder BSF Dreiländereck Schallbach 1953 230 194 1 1 424 35A

13 Kühn Jürgen SGi Denzlingen 1950 143 124 0 0 267 35C
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank

Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Mannschaftswertung

6.10.10 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schützen am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BSG Riegel 1 1762
Blattmann Simon 566

Heß Roman 581

Häßler Christoph 615

2 SG Freiburg 3 1659
Laube Jan 476

Jacob Eike 608

Langer Pascal 575

3 TV Meßkirch 1 1538
Ströhle Tasso 545

Rieger Stefan 456

Kupper Alexander 537

6.10.11 - Bogen FITA im Freien Recurve - Damen am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1309
Heisler Annkathrin 362

Straub Christine 475

Mühlfriedel Doris 472

2 BS Berghaupten 1 927
Zhang Yajing 260

Leutner Yvonne 442

Hirt Petra 225

6.10.50 - Bogen FITA im Freien Recurve - Altersklasse am: 06.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1641
Heisler Matthias 586

Mühlfriedel Eberhard 517

Nietsch Peter 538

2 SG Zell i.W. 1 1508
Gutmann Robert 488

Woywod Siegfried 478

Laile Felix 542

3 BSF Dreiländereck Schallbach 1 1495
Glaser Frieder 424

Köhly Michael 565

Hering Wolfgang 506

4 TV Meßkirch 1 1493
Pfaff Martin 508

Brucker Horst 523

Kraus Jürgen 462

5 SGi Denzlingen 2 1441
Scherzinger Klaus 524

Fortwängler Ulrich 474

Mellert Werner 443

6 BSV Teningen 1 1405
Wabnitz Michael 486

Leonhardt Willi 445

ter Veen Frank 474

7 SV Litzelstetten Abt. Bogen 2 1345
Malzacher Oswald 309

Straub Josef 538

Gutmann Christoph 498
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank

Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Einzelwertung

6.10.20 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler A m am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' X' Total Sch

1 Schwedes Jakob SG Freiburg 2000 338 332 32 10 670 16A

2 Lange Max BSC Lauchringen 2000 320 323 19 6 643 14B

3 Laufer Maximillian BCVS Villingen-Schwenningen 2001 321 315 20 9 636 15B

4 Gaede Nils SG Freiburg 2001 317 307 15 2 624 13D

5 Huth Lukas SV Freiburg St.Georgen 2001 310 296 14 9 606 15A

6 Gensle Peer SV Litzelstetten Abt. Bogen 2000 308 283 13 3 591 14D

7 Schiffhauer Nico SV Weiler-Höri 2001 314 271 9 1 585 17C

8 Grafberger Luca Ortenberger SG 2001 290 253 5 1 543 14A

9 Graß Marvin Ortenberger SG 2000 266 271 6 1 537 17B

10 Schopf Mathias SGi Denzlingen 2000 262 246 6 1 508 17D

11 Fischer Jacob SG Kandern 2001 285 221 5 2 506 16C

12 Liebert Yannick BSF Dreiländereck Schallbach 2001 249 253 4 1 502 18A

13 Ströble Nico SV Weiler-Höri 2001 238 262 4 2 500 16D

14 Reinbold Jonas BSC Emmendingen 2000 237 259 4 1 496 15D

15 Bruder Adrian BS Berghaupten 2000 240 244 4 2 484 13A

16 Möbius Maurice SGi Denzlingen 2001 244 221 7 3 465 15C

17 Brückmann David BSC Lahr 2001 234 228 3 0 462 13B

18 Bührer Carsten BSC Lahr 2000 220 226 4 1 446 14C

19 von Stetten Johannes SV Freiburg St.Georgen 2000 215 213 2 0 428 18D

20 Burger Jakob SV Freiburg St.Georgen 2000 205 216 3 0 421 13C

21 Schütz Benjamin SG Kandern 2001 211 189 0 0 400 17A

22 Sorgius Paul BSC Konstanz 2000 219 178 1 0 397 16B

6.10.21 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler A w am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 40m 40m 10' X' Total Sch

1 Rein Marie-Leonie SV Freiburg St.Georgen 2000 319 315 12 5 634 11D

2 Schlegel Patricia SG Freiburg 2000 304 300 11 4 604 12B

3 Koch Nicola SG Freiburg 2000 294 303 8 1 597 11C

4 Stoffel Lena SV Weiler-Höri 2001 283 291 10 5 574 12C

5 Saecker Magdalena BS Berghaupten 2001 234 229 4 2 463 12A

6 Halter Jana SV Litzelstetten Abt. Bogen 2000 230 218 2 2 448 11A

7 Just Katharina BSF Wyhl 2001 187 198 1 1 385 11B

8 Hoschka Mira SV Litzelstetten Abt. Bogen 2001 116 129 2 0 245 12D

6.10.22 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler B m am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 25m 25m 10' X' Total Sch

1 Wassermann Ferdinand SG Freiburg 2002 295 320 15 9 615 9C

2 Zimmermann Finn SV Weiler-Höri 2003 257 277 3 1 534 9D

3 Brendle Jonas WTS Freiburg 2003 277 244 6 0 521 8A

4 Brügel Christian SV Weiler-Höri 2002 203 248 4 0 451 8B

5 Cummings Ian BSC Lahr 2002 222 200 3 0 422 8C

6 Lange Fabian Ortenberger SG 2002 181 208 3 2 389 9A

7 Rist Tobias SV Weiler-Höri 2003 167 201 7 2 368 9B

6.10.23 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler B w am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 25m 25m 10' X' Total Sch

1 Reincke Sarah BCVS Villingen-Schwenningen 2002 301 312 17 5 613 7D

2 Gaubusseau Mara BCVS Villingen-Schwenningen 2002 283 289 11 6 572 7B

3 Bruder Juliana BS Berghaupten 2003 254 266 6 4 520 6B

4 Graß Jana Ortenberger SG 2002 217 238 2 0 455 7A

5 Klingebiel Maxi Lena BCVS Villingen-Schwenningen 2002 215 215 4 0 430 6D

6 Burth Yvonne Ortenberger SG 2002 183 214 0 0 397 6C
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank

Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Einzelwertung

6.10.24 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler C m am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' X' Total Sch

1 Schiffhauer Sven SV Weiler-Höri 2004 315 286 13 3 601 4A

2 Orth Jannek SV Weiler-Höri 2004 280 272 4 0 552 4C

3 Orth Felix SV Weiler-Höri 2005 287 263 8 1 550 3B

4 Zink Nico SSV Oberachern 2004 262 266 2 1 528 3D

5 Markwirth Noah-Gabriel BSC Lahr 2004 239 219 5 0 458 3C

6 Reichmann Paul-Luis BSC Lahr 2004 188 256 4 1 444 4B

7 Markwirth Jonas-Elija BSC Lahr 2006 168 170 0 0 338 3A

6.10.25 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler C w am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 18m 18m 10' X' Total Sch

1 Yörük Banu Asja BSC Emmendingen 2004 228 251 5 1 479 2D

2 Schleife Cheyenne SGi Denzlingen 2004 221 223 2 1 444 2B

6.10.30 - Bogen FITA im Freien Recurve - Jugend  m am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 60m 60m 10' X' Total Sch

1 Burger Marcel BSC Lahr 1998 300 279 12 2 579 28B

2 Kuhrau Markus ABC Achern 1997 285 284 5 2 569 27B

3 Sturm Philipp SV Weiler-Höri 1997 279 277 10 4 556 33C

4 De Boni Nick SV Weiler-Höri 1997 267 269 6 2 536 28C

5 Pfeiffer Jan BSC Lauchringen 1998 262 249 2 0 511 31D

6 Grether Justin BCVS Villingen-Schwenningen 1999 256 249 5 1 505 29A

7 Muller Sven BCVS Villingen-Schwenningen 1998 226 248 7 2 474 31C

8 Borho Christopher SV Litzelstetten Abt. Bogen 1997 225 247 4 2 472 30A

9 Basler Andre SG Kandern 1998 223 247 3 2 470 27D

10 Schmidt Joschka BCVS Villingen-Schwenningen 1998 225 237 4 1 462 32C

11 Hoschka Luca SV Litzelstetten Abt. Bogen 1999 236 223 6 2 459 29B

12 Mohlberg Tristan SG Freiburg 1998 202 248 4 1 450 30C

13 Kosian Dennis BCVS Villingen-Schwenningen 1997 239 210 1 0 449 30B

14 Aidam Tino BSF Wyhl 1998 208 237 4 1 445 26C

15 Böhnke Florian BSC Rastatt 1999 217 212 0 0 429 28A

16 Aschpurwis Moritz SV Litzelstetten Abt. Bogen 1998 209 202 2 1 411 26D

17 Ittner Moritz SV Litzelstetten Abt. Bogen 1998 160 250 1 0 410 31B

18 Stange Leon SG Kandern 1997 211 178 4 1 389 33B

19 Maurer Niklas SV Weiler-Höri 1997 203 164 5 1 367 30D

20 Stoffel Thomas SV Weiler-Höri 1998 189 178 2 0 367 31A

21 Schmidle Jan SV Freiburg St.Georgen 1999 157 208 1 0 365 32B

22 Aschpurwis Felix SV Litzelstetten Abt. Bogen 1997 190 169 0 0 359 33A

6.10.31 - Bogen FITA im Freien Recurve - Jugend  w am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 60m 60m 10' X' Total Sch

1 Bukreus Leonie SG Freiburg 1999 246 288 7 2 534 25C

2 Harter Lena BS Berghaupten 1998 225 254 7 3 479 24C

3 Deter Darleen BCVS Villingen-Schwenningen 1999 233 228 3 0 461 25D

4 Majcen Janina SGi Denzlingen 1999 226 221 2 1 447 26B

5 Lipka Anne-Caroline SG Freiburg 1997 234 186 4 0 420 26A

6 Fischer Prisca SV Kappelrodeck 1998 194 172 5 2 366 24B

7 Reincke Julia BCVS Villingen-Schwenningen 1999 156 201 2 1 357 24D

8 Ebert Cornelia SV Freiburg St.Georgen 1999 197 151 1 0 348 24A

9 Aydt Miriam SV Litzelstetten Abt. Bogen 1997 149 122 3 0 271 25A

10 Bührer Anna Katharina BSC Emmendingen 1998 118 128 0 0 246 25B

6.10.40 - Bogen FITA im Freien Recurve - Junioren A am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Grießhaber Felix SG Freiburg 1995 277 281 6 2 558 35C

2 Walter Rolf BSC Konstanz 1995 271 277 11 3 548 35A
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank

Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Einzelwertung

6.10.40 - Bogen FITA im Freien Recurve - Junioren A am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

3 Berg Christoph BSC Emmendingen 1995 240 242 4 3 482 35B

4 Schuldes Justin SV Litzelstetten Abt. Bogen 1996 166 208 2 0 374 36A

6.10.41 - Bogen FITA im Freien Recurve - Juniorinnen A am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Name, Vorname Verein JG 70m 70m 10' X' Total Sch

1 Böhnke Julia BCVS Villingen-Schwenningen 1994 275 301 10 5 576 36B
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank

Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Mannschaftswertung

6.10.20 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler A m am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 SG Freiburg 1 1898
Schwedes Jakob 670

Gaede Nils 624

Schlegel Patricia 604

2 SV Freiburg St.Georgen 1 1661
Huth Lukas 606

Burger Jakob 421

Rein Marie-Leonie 634

3 SV Weiler-Höri 1 1659
Stoffel Lena 574

Schiffhauer Nico 585

Ströble Nico 500

4 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1284
Halter Jana 448

Gensle Peer 591

Hoschka Mira 245

6.10.22 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler B m am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 BCVS Villingen-Schwenningen 1 1615
Klingebiel Maxi Lena 430

Reincke Sarah 613

Gaubusseau Mara 572

2 SV Weiler-Höri 1 1353
Zimmermann Finn 534

Brügel Christian 451

Rist Tobias 368

3 Ortenberger SG 1 1241
Lange Fabian 389

Burth Yvonne 397

Graß Jana 455

6.10.24 - Bogen FITA im Freien Recurve - Schüler C m am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Weiler-Höri 1 1703
Schiffhauer Sven 601

Orth Jannek 552

Orth Felix 550

2 BSC Lahr 1 1240
Markwirth Jonas-Elija 338

Markwirth Noah-Gabriel 458

Reichmann Paul-Luis 444

6.10.30 - Bogen FITA im Freien Recurve - Jugend  m am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

1 SV Weiler-Höri 1 1459
Sturm Philipp 556

Stoffel Thomas 367

De Boni Nick 536

2 SG Freiburg 2 1404
Lipka Anne-Caroline 420

Bukreus Leonie 534

Mohlberg Tristan 450
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Südbadischer Sportschützenverband e. V.
Sportdatenbank

Ergebnisse

SBSV Sportschützenverband - 1001 - Landesmeisterschaft 2014
Mannschaftswertung

6.10.30 - Bogen FITA im Freien Recurve - Jugend  m am: 05.07.2014 Ort: BSF Wyhl
Platz AK Mannschaft Ges

3 BCVS Villingen-Schwenningen 2 1372
Kosian Dennis 449

Deter Darleen 461

Schmidt Joschka 462

4 BCVS Villingen-Schwenningen 3 1336
Grether Justin 505

Reincke Julia 357

Muller Sven 474

5 SV Litzelstetten Abt. Bogen 1 1290
Hoschka Luca 459

Aschpurwis Felix 359

Borho Christopher 472

6 SV Litzelstetten Abt. Bogen 2 1092
Aschpurwis Moritz 411

Aydt Miriam 271

Ittner Moritz 410
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Ergebnisliste Finale 

Herren - Frauen Recurve / Compound 

Landesmeisterschaften Bogen Fita i. Freien 

Wyhl, den 06.07.2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dieter Schweinlin 
Landessportleiter 
Südbadischer Sportschützenverband e.V. 
Im Lehbühl 2 
77662 Offenburg 







Landesmeisterschaften Bogen Fita 2014

Bogen FITA im Freien Recurve - Herrenklasse

Finale Herren
1 622 29A Gölz, Dominic 6 78

8 563 29B Fuhrler, Felix 0 70

5 581 30A Heß, Roman 7 126

4 587 30B Fedick, Myron 3 116

3 608 31A Jacob, Eike 6 84

6 575 31B Langer, Pascal 0 79

7 566 32A Blattmann, Simon 7 120

2 615 32B Häßler, Christoph 5 118

1 622 30A Gölz, Dominic 2 97

5 581 30B Heß, Roman 6 102

3 608 31A Jacob, Eike 5 123

7 566 31B Blattmann, Simon 7 132

Blattmann, Simon1.

Heß, Roman2.

Jacob, Eike3.

Gölz, Dominic4.

3 608 31B Jacob, Eike 6 131

1 622 31A Gölz, Dominic 2 129

7 566 30B Blattmann, Simon 6 95

5 581 30A Heß, Roman 2 89

06.07.2014 19:00:13







Landesmeisterschaften Bogen Fita 2014

Bogen FITA im Freien Recurve - Frauenklasse

Finale Frauen
1 592 24A Schöttner, Elisabeth 6 73

8 362 24B Heisler, Annkathrin 0 0

5 442 25A Leutner, Yvonne 2 71

4 467 25B Höfler, Jessica 6 77

3 476 26A Müssle, Saskia 2 59

6 429 26B Horne, Katja 6 70

7 409 27A Blöß - Spach, Carmen 5 109

2 553 27B Kraus, Bernhardine 7 113

1 592 25A Schöttner, Elisabeth 6 75

4 467 25B Höfler, Jessica 0 53

6 429 26A Horne, Katja 0 57

2 553 26B Kraus, Bernhardine 6 66

Schöttner, Elisabeth1.

Kraus, Bernhardine2.

Höfler, Jessica3.

Horne, Katja4.

6 429 26B Horne, Katja 4 88

4 467 26A Höfler, Jessica 6 99

2 553 25B Kraus, Bernhardine 2 87

1 592 25A Schöttner, Elisabeth 6 95

06.07.2014 19:01:55







Landesmeisterschaften Bogen Fita 2014

Bogen FITA im Freien Compound - …

Compound Herren
1 683 18A Dages, Torsten 6 83

8 628 18B Brunner, Dominik 0 0

5 653 19A Weber, Thorsten 0 84

4 657 19B Rost, Michael 6 88

3 658 20A Güntert, Andreas 7 137

6 646 20B Lohn, Andreas 5 138

7 646 21A Woywod, Sven 7 140

2 666 21B Sules, Harry 5 138

1 683 18A Dages, Torsten 6 85

4 657 18B Rost, Michael 0 81

3 658 19A Güntert, Andreas 0 83

7 646 19B Woywod, Sven 6 86

Dages, Torsten1.

Woywod, Sven2.

Güntert, Andreas3.

Rost, Michael4.

3 658 21B Güntert, Andreas 6 138

4 657 21A Rost, Michael 4 136

7 646 20B Woywod, Sven 2 108

1 683 20A Dages, Torsten 6 113

06.07.2014 19:02:35



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Ergebnisliste Finale 

Landesmeisterschaften Bogen Fita i. Freien 

Wyhl, den 05./06.07.2014 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dieter Schweinlin 
Landessportleiter 
Südbadischer Sportschützenverband e.V. 
Im Lehbühl 2 
77662 Offenburg 







Landesmeisterschaften Bogen Fita 2014

Bogen FITA im Freien Recurve - Jugend  m

Finale Recurve Jugend m
1 579 30A Burger, Marcel 6 70

8 472 30B Borho, Christopher 0 45

5 511 31A Pfeiffer, Jan 7 115

4 536 31B De Boni, Nick 5 109

3 556 32A Sturm, Philipp 6 105

6 505 32B Grether, Justin 4 101

7 474 33A Muller, Sven 4 79

2 569 33B Kuhrau, Markus 6 106

1 579 31A Burger, Marcel 6 123

5 511 31B Pfeiffer, Jan 4 126

3 556 32A Sturm, Philipp 0 63

2 569 32B Kuhrau, Markus 6 76

Kuhrau, Markus1.

Burger, Marcel2.

Pfeiffer, Jan3.

Sturm, Philipp4.

3 556 33B Sturm, Philipp 4 92

5 511 33A Pfeiffer, Jan 6 93

2 569 32B Kuhrau, Markus 7 132

1 579 32A Burger, Marcel 3 124

05.07.2014 20:21:11







Landesmeisterschaften Bogen Fita 2014

Bogen FITA im Freien Recurve - Jugend  w

Finale Recurver Jugend w
1 534 25A Bukreus, Leonie 6 80

8 348 25B Ebert, Cornelia 0 45

5 420 26A Lipka, Anne-Caroline 6 45

4 447 26B Majcen, Janina 0 0

3 461 27A Deter, Darleen 6 64

6 366 27B Fischer, Prisca 0 41

7 357 28A Reincke, Julia 6 96

2 479 28B Harter, Lena 2 89

1 534 26A Bukreus, Leonie 6 92

5 420 26B Lipka, Anne-Caroline 2 82

3 461 27A Deter, Darleen 7 88

7 357 27B Reincke, Julia 1 73

Deter, Darleen1.

Bukreus, Leonie2.

Lipka, Anne-Caroline3.

Reincke, Julia4.

7 357 27B Reincke, Julia 2 73

5 420 27A Lipka, Anne-Caroline 4 88

3 461 26B Deter, Darleen 6 76

1 534 26A Bukreus, Leonie 0 71

05.07.2014 20:20:21







Landesmeisterschaften Bogen Fita 2014

Bogen FITA im Freien Recurve - Junioren

Finale Recurve Junioren

05.07.2014 20:19:10

1 558 35A Grießhaber, Felix 6 76

4 374 35B Schuldes, Justin 0 59

3 482 36A Berg, Christoph 0 0

2 548 36B Walter, Rolf 6 72

Grießhaber, Felix1.

Walter, Rolf2.

Schuldes, Justin3.

Berg, Christoph4.

3 482 36B Berg, Christoph 0 0

4 374 36A Schuldes, Justin 4 50

2 548 35B Walter, Rolf 4 122

1 558 35A Grießhaber, Felix 6 130
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